

Spørsmål 122 (2023) fra Herman Ekle Lund (V); Oppfølgingsspørsmål til spørsmål 119 - spørsmål om samarbeidsavtaler

Til: Kommunedirektøren
Fra: Herman Ekle Lund (V)

Dato: 21.08.2023
Saksnr: 23/00858-123
Deres ref:

Takker for svar, men ønsker å få to av svarene utdypet.

Kan intensjonsavtalen med Sanitetskvinnene vedlegges / lenkes til?

Spørsmål 3: Det er vanskelig å tolke kommunedirektørens svar som om det ikke er planlagt noen dialog med nye aktører per nå, eller om en ønsker å holde eventuelle planer om dialog konfidensielt i påvente av framdrift. Det hadde vært fint å få avklart dette. Vi respekterer dersom en ikke ønsker å offentliggjøre planer i et tidlig stadium.

Vi er kjent med at det var en dialog med Pensjonistforbundet om å lage en samarbeidsavtale for to år siden, men at det ikke har skjedd noe mer her. Hva er status i denne dialogen og hvorfor har det ikke vært fremdrift?

Kan kommunedirektøren også svare på om det er planlagt en dialog om samarbeidsavtale med aktøren Forandringshuset?

Svar

- 1) Intensjonsavtale med Sanitetskvinnene følger vedlagt, i tillegg til partnerskapsavtale med Fontenehuset Drammen.
- 2) Det pågår dialog med ulike frivillige organisasjoner innen flere programområder.

Innen programområdet Forebyggende tjenester er det planlagt dialog med frivillige lag og foreninger knyttet til tiltaket *Fritidskassa*, som har mål å inkludere barn og unge i ulike fritidsaktiviteter. Videre samarbeider programområdet med pensjonistforeningen om *POP-UP dager* på Bragernes torg og holder foredrag for deltakere. Pensjonister er involvert i *Sterk og stødiggrupper*, samt likemannsgrupper. Selv om dette samarbeidet ikke er formalisert gjennom en skriftlig avtale, har det vist seg å fungere godt i praksis.

Innen programområdet Helse, sosial og omsorg er det satt 0.5 millioner kroner som ekstramidler for etablering av nye samarbeidsavtaler med frivillige organisasjoner i løpet av 2023. Dialog med organisasjonene pågår og slutføres om kort tid.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

- 3) Pensjonistforbundet Buskerud og Drammen kommune har inngått samarbeid gjennom prosjektet *Digitale møteplasser og gruppetrening for Eldre hjemmeboende i 2021*. Avtalen følger vedlagt.

Pensjonistforbundet fungerer som en paraplyorganisasjon for ulike lokale pensjonistforeninger, og kommunen er bevisst på viktigheten av dette samarbeidet. Kommunen har etablert kontakt med lokale pensjonistforeningene i forbindelse med tilskuddordninger. Som eksempel er det planlagt besøk hos Svelvik pensjonistforening i september. Dette er et steg i riktig retning for å styrke samarbeidet med lokale pensjonistgrupper og forstå deres behov og prioriteringer.

- 4) Forandringshuset er en aktør som eies av KFUK-KFUM. Tidligere har det vært samarbeidsavtale mellom Forandringshuset og kommunen angående covid-19-vaksinering i Drammen kommune våren 2021. I tillegg har Forandringshuset mottatt tilskudd til integreringsarbeid gjennom midler fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet. Disse midlene administreres av 40 kommuner, inkludert Drammen kommune.

Per i dag er det ikke planlagt dialog om eventuelt ny samarbeidsavtale med Forandringshuset, men kontakt og dialog opprettholdes når det gjelder oppfølging og rapportering av de tidligere tildelte tilskuddene.

Vedlegg

Samarbeidsavtale Drammen kommune og Pensjonistforbundet Buskerud
Intensjonsavtalee Drammen Sanitetsforening
Signert partnerskapsavtale Fontenehuset